## coupang newsroom

## [보도자료] 쿠팡플레이 코미디 쇼 'SNL 코리아' 시즌7 7화 호스트 안재홍 출격! 'SNL 코리아'로 은퇴밈 종결판 예약?!

2025. 5. 6.



쿠팡플레이 코미디 쇼 'SNL 코리아' 시즌 7 7화 호스트 안재홍

매주 토요일 밤, 대한민국 전역에 웃음 플렉스를 터뜨리고 있는 쿠팡플레이 코미디 쇼 'SNL 코리아'가 시즌 7 7화 호스트로 배우 안 재홍을 발표했다.

<u>쿠팡플레이 'SNL 코리아'는 떴다 하면 '밈 스타' 자리를 예약하는 초특급 호스트와 웃음 전투력 만렙인 '믿보' 크루가 만드는 자타공</u>인 대한민국 1위 리얼 코미디 쇼.

매 작품마다 마치 마지막인 것처럼 완전히 몰입하는 연기력으로 '은퇴설 밈의 창시자'라는 별명을 얻은 안재홍이, 대한민국 최초의라이브 코미디 쇼인 'SNL 코리아' 시즌 7에서 역대급 열연을 펼치며 은퇴 밈에 종지부를 찍을 예정이다.

그동안 안재홍은 영화 '족구왕', '임금님의 사건수첩', '소공녀', '리바운드' 등에서 압도적인 존재감을 선보였으며, 드라마 '응답하라 1988', '멜로가 체질', '마스크걸', 'LTNS', '닭강정' 등에서는 높은 싱크로율과 뛰어난 연기력으로 연기파 배우로서 입지를 확고히 다졌다. 이에 'SNL 코리아'에서 보여줄 전무후무한 변신과 독보적 매력에 관심과 기대가 수직 상승하고 있다.

안재홍은 "멋진 크루 분들이랑 함께하게 돼 정말 기쁘다. 평소에 웃음이 많은 편이라, 크루들의 역공을 어떻게 막아낼지 벌써부터 고민이 된다. 즐거운 마음으로 즐기면서 연기할 수 있는 시간을 만들도록 하겠다"라고 'SNL 코리아'에 참여하는 다짐을 전했다. 이 어 "마음속에 새긴 저만의 코미디 코스를 끝까지 완주할 수 있도록 열심히 해보겠다"라고 외쳐 활약에 관심이 집중된다.

명품 배우 안재홍이 출연하는 쿠팡플레이 코미디 쇼 'SNL 코리아' 시즌 7 7화는 오는 5월 17일 토요일 저녁 8시 쿠팡플레이에서 만날 수 있으며, 배우 문채원과 함께하는 6화는 오는 5월 10일 토요일 저녁 8시에 공개된다. 현장 방청은 쿠플클럽을 통해 응모할 수 있다.

취재 문의 media@coupang.com